Feria secūda post Letare

non ē mea. videt tradictionē implicare. S; hoc soluit sic. q; hoc ē dī multūplī. Rō. q; sua doctrīna aliq; mō dī sua. aliq; mō nō sua. Si em̄ intelligitur de xp̄o filio dei. sic cū doctrīna vniuscuiusq; nihil aliud sit q̄ verbū eius. filius aut̄ dei cū sit v̄bū p̄is. sequitur ergo q; doctrīna p̄is sit ip̄e fili⁹. Istō aut̄ v̄bū ē sup̄ius p; ydētitate sc̄lētīe. ē aut̄ nō suū p; origine. Vel q; nō est verbū nullius s; alicuius v̄n̄ aug. dicit hīc q; breuiter v̄ dixisse. Mea doctrīna non ē mea ac si diceret. Ego nō sum a meipso. In quo hereses sabelliana cōfundit. q; dicere nisi sunt ip̄m esse filiū q; ē z p̄. Vel mea doctrīna quā ego p̄nūcio v̄bo creato non ē mea. s; eius q; misit me p̄is. i. nō est mihi data a meipso. s; a p̄e meo. q; etiā cognitōne fili⁹ p; eternā generatōem habz a p̄e. mat. xi. Omnia tradita sunt mihi a p̄e meo. Si v̄o intelligat de xp̄o filio hoīs tūc dicit. Mea doctrīna quā ego habeo fm̄ aiām creatam. z p̄fero ore corpis nō ē mea. i. nō est mihi a meipso sed a deo. q; om̄e verx a q̄cūq; dicit a sp̄s sancto est. Sic ergo fm̄ aug. de trinit. fm̄ illud qd̄ dixit. doctrīnaz suā. z fm̄ aliud qd̄ dixit eam non suā dixit eā fm̄ formā dei suā. z fm̄ formā serui nō suā. Ex quo patet exemplū q; om̄ne modū cognitōnis cū grātū actione recognoscā eē a deo. j. Coz. iij. Quid habes qd̄ nō accepisti. Si aut̄ accepisti qd̄ gloria ris q̄ nō accepēris. sub dit. Si quis voluerit volūtatem eius facere cognoscat de doctrīna v̄rum ex deo sit. an ego a meipso loquar. Vbi p̄bat doctrīnā suā esse a deo. primo ex iudicio recte sententie.

Vbi sciendū iudicio illius standū ē an aliquis bñ operet in arte aliq; q; est expertus in arte illa. sic an aliq; bene loquat gallicuz ē stando iudicio ei⁹ q; est pitus in lingua gallica. Scdm̄ hoc ergo dicit dñs illius iudicio standū esse an doetrīna mea sit ex deo q; est expertus in rebus diuinis. Talis em̄ recte p̄t de his iudicare. j. Coz. ij. Vialis hō nō p̄t p̄t ea q; sunt sp̄s dei zc. Sp̄ualis aut̄ iudicat oīa z ip̄e a nemine iudicat. Et q; vos alienati estis a deo. ideo non cognoscitis de doctrīna v̄rū ex deo sit. S; si q; voluerit volūtatem eius. i. dei facere. iste p̄t cognoscere v̄rū doctrīna hec sit a deo. an ego a meipso loquar. Iste q; dem a seipso loq̄tur q; fallum dicit. q; sicut dī Jo. vii. Qui loq̄tur mendaciū ex pp̄is loquit. ideo sequitur. Qui a seipso loquit gloriā pp̄iā q̄rit. q; aut̄ querit gl̄iam eius q; misit illū. hīc verax ē. z iniusticia nō ē i illo. Probat id ex sua intentione. z ponit duplicē intentionē. p; quā intelligit duplex origo doctrine. dictū ē em̄ aliquos loq; non a se. Loquit aut̄ nō a se q̄cū q; studet loq; veritate. Dis em̄ cognitio veritatis ab aliquo ē. p; modū q̄dem discipline a magistro p; modū v̄o reuelationis a deo. s; p; intentionē a rebus. ad Ro. j. Inuisibilia em̄ dei a creatura mundi p; ea q; facta sunt intellecta conspiciuntur. Quocūq; ergo istoz modoz cognitio aliq; habeat non est hoīm a se. Nē se aut̄ loq̄t q; ea q; dicit nec ex reb⁹ nec ex reuelatōe. nec ex doctrīna hūana accepit. s; de corpore suo. Dicit. xxiij. Dissionez cordis sui loquuntur non de ore domini. Et Eze. xij. De p̄phetis insipientibus qui sequuntur sp̄m suū z nihil vident. sic ergo confingere aliq; ex se. sit p̄pter

hūanā gloriā. Quia dicit Criso. Qui aliq; p̄phetiam vult instruere doctrīnā. p̄pter nihil aliud s; vult q; vt gl̄iam acquirat. Et hoc est qd̄ dñs dicit p̄bans doctrīnā suā a deo. q; a seipso loquit de certa cognitōe veritatis q; ē ab alio iste q̄rit gl̄iam p̄phanā. p̄pter quam z p̄pter sup̄biā hereses z false opinionones introducūt. z cōpetit aut̄ xp̄o. ij. thes. ij. Qui aduersatur z extollit sup̄ om̄e qd̄ dī deus. Qui autem q̄rit gloriā eius q; misit illū sicut ego quero Jo. viij. Ego gloriā meā nō q̄ro zc. hīc verax ē. q; doctrīna mea cōtinet veritatē. z iniusticia in me nō ē. q; alterius gloriā nō v̄sarpo. Et vt dīc aug. Magnū nobis p̄buit hūilitatis exēplū dum habitu inuētus ē vt homo. Querit gloriā patris sui. nō suā. qd̄ z tu hō facere deberes. q̄n aliq; boni facis gloriā tuā q̄ris. q̄n aliq; mali deo calūniā inferre meditaris. Daret aut̄ q; gloriā suā nō q̄rebat. q; si fuisset adulatus p̄cipibus sacerdotū. nō fuissent ip̄m p̄secuti. Sic ergo xp̄s z q̄cūq; gloriā dei q̄rit habet quādā intra se dei cognitōne mat. xxiij. Nō scimus q; verax es. Et ideo dicit hīc verax ē. In affectu aut̄ habuit rectā intentōez v̄n̄ dicit. Et iniusticia nō est in illo. Iniusticia em̄ ē q; vnus v̄sarpat sibi honore alienū. Gloria aut̄ p̄p̄te solus dei ē. q; ergo q̄rit sibi gloriā exhiberi iniust⁹ ē. Dixi secūdo tangit turbe abiectio de internis qd̄ solutio p̄bat saluatoris. Nonne moyses dedit vobis legē. z nemo ex vobis facit legem qui me q̄ritis interficere. q. d. Qui vult altuz sine causa sine iussu dei interficere. ille facit cōtra legem moysi Exo. xx. Non occides. Poruissent em̄ xp̄o dixisse. Ideo doctrīna tua nō est a deo. q; sabbatū soluis. fm̄ illud Johan. ix. Nō est iste hō a deo qui sabbatū non custodit. hoc volēs excludere p̄mo excusat se ex p̄te accusantiuz. q. d. Dico vt vos dicitis. q; doctrīna mea nō sit ex deo. q; legem non seruo sabbatū soluens tñ vos non habetis potestare me accusandi cum sitis in simili delicto. Dñs dicit. Nonne moyses dedit vobis legem. z nemo ex vobis facit legem. Actu. vij. Accepistis legem in dispositione angeloz z non custodistis. Act. xv. Vt quid temptatis deū imponere iugū super ceruices discipuloz. quod neq; nos neq; patres nostri portare potuimus. Si ergo vos nō seruat is legem quare p̄pter transgressionē eius vultis me interficere. Non em̄ p̄pter hoc fecistis. s; p̄pter odiū. Alioquin si p̄pter zeluz legis feceritis. ip̄i vos seruaretis eam. Sap. ij. Circūuemamus iustū. quoniam inutilis ē nobis. z cōtrarius est operibus nostris. z morte turpissima cōdemnemus eus. Sequitur iniqua respōsio turbe. Respōdit turba z dixit. Demonū habes. quis te querit interficere. quasi dicerēt. Nos nō cōueniemus. z in hoc mētiuntur. quia q̄rebant morte eius sicut postea effectu ostenderūt. Glo. Remigij. Scelus inexcipiabile. o blasphemā neq; in hoc seculo neq; i futuro dimittēda. Nā peius fuit hoc dicere q; xp̄m occidere. Et nāq; dicebant. Demonū habes. cuz tamē solo imperio demonia expellebat. Obiurā de essent aures ad tam sceleratā contumeliam nisi ip̄s domini addisceremus habere patientiā neq; em̄ a furiosis turbatis ip̄e hec audiens turbat⁹